
令和 6 年 2 月 1 日 

各 位 

郡山健康科学専門学校 

入学相談室 

 

特別選抜入学試験（最終日程）の実施について 

 

朝晩まだ冷え込む日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、本格的な受験シーズンを迎え、様々な思いを胸に抱いていることと思います。 

本校では、これまで、こども未来学科及び介護福祉学科並びにメディカルスポーツ柔道

整復学科、作業療法学科、理学療法学科にて令和 6 年度生の入学試験を行なってまいりま

したが、入学辞退者等による欠員が見込まれます。 

 つきましては、下記の学科におきまして今年度最後の入学試験となる特別選抜入学試験

を実施することが決定いたしましたので、別添のとおり募集要項の送付をもってお知らせ

すると共に、皆様のチャレンジを心からお待ちしております。なお、新年度の準備がござ

いますので、誠に勝手ながら、定員になり次第締め切りとさせていただきますので、出願

の際は、お早めにご準備ください。 

また、2 月 10 日（土）には体験入学を、2 月 23 日（祝）には学校説明会を開催いたしま

す。各学科の説明や校舎見学はもちろんですが、入試説明や個別進路相談コーナーもご用

意いたしますので、お気軽にご参加ください。ご都合がつかない方には、いつでも進路相

談や学校見学を受付けております。希望される際には入学相談室までご連絡ください。 

 最後に、今後のご健闘をお祈りいたし、まずは書中にてご案内申しあげます。 

 

※この案内は、以前に本校の募集要項を請求された方へ一律送付しております。既に進路

が決定された方には無用になりますが、何卒ご了承ください。 

 

記 

 

1.特別選抜入学試験実施学科 

⑴こども未来学科 

⑵介護福祉学科 

⑶メディカルスポーツ柔道整復学科 

⑷作業療法学科 

⑸理学療法学科 

以 上 

 

                       【お問合わせ先】 

郡山健康科学専門学校 入学相談室 

フリーダイヤル 0120-367-102 


